
Školská rada při ŽS a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

Stránka 1 z 2 
Zápis ze zasedání, 23.2.2023 

Zápis ze zasedání školské rady 

Datum: 23.2.2023 

Přítomné členky rady:  

Ing. Jana Bláhová 

Ing. Tereza Kovalská  

Mgr. Zuzana Levá

Ing. Ivana Rezková 

Mgr. Alexandra Tůmová 

RNDr. Libuše Vosátková

 

Hosté: Mgr. Petr Chochola (ředitel školy) 

 

Program jednání: 

1. Návrh programu jednání 

2. Kontrola plnění úkolů  

3. Kontrolní činnost ČŠI  

4. Úkoly 

Průběh jednání  

Ad. 1  

Předsedkyně rady přednesla úvodní slovo, seznámila členky s návrhem programu jednání. 
Navržený program byl schválen všemi přítomnými členkami. Nikdo neměl návrhy doplňující 
program jednání. 
 
Ad. 2 

Úkol z jednání z 13. 12. 2022 (zaslání Inspekční zprávy a Protokolu ČŠI členkám rady) byl 
splněn.  
 
Ad. 3 
 
Školská rada navázala na předchozí jednání ze dne 13. 12. 2022 a projednala Inspekční zprávu 
a Protokol z kontrolní činnosti ČŠI, která proběhla na škole od 27. 11. do 1. 12. 2022. Ředitel 
školy, Mgr. Petr Chochola, seznámil školskou radu s kroky a opatřeními vyplývajícími ze závěrů 
práce ČŠI, zejména s metodickými a organizačními doporučeními v oblasti výchovně vzdělávací 
práce v MŠ a ZŠ. Dále seznámil radu s postupem implementace závěrů ČŠI do chodu školy 
(projednání na pedagogické radě, na metodických sdruženích atd.) 
 
 



Školská rada při ŽS a MŠ J. A. Komenského v Novém Strašecí 

Stránka 2 z 2 
Zápis ze zasedání, 23.2.2023 

Ad.4 

Ze zasedání rady nevzešly žádné úkoly. 

Usnesení rady 

Školská rada se seznámila: 

• s Inspekční zprávou a Protokolem z kontrolní činnosti ČŠI a s následnými opatřeními 

školy. 

 
 
 

Zapsala: T. Kovalská 


